

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., dle ust. § 2586 až 2630

- OBJEDNATEL:** město Mimoň, zastoupené
Petrem Králem, starostou města
se sídlem Mírová 120, Mimoň III
IČ: 00 260 746
Bank. Spojení: MONETA Money Bank, a.s.,
č. účtu: 27-50126-824/0600
(dále jen objednatel) na straně jedné
- ZHOTOVITEL:** Stavební firma Bardzák s.r.o.
se sídlem : Nerudova 107, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
IČ: 28745001
Bank Spojení KB Děčín
Č.úctu 43-9450870207/0100
(dále jen zhotovitel) na straně druhé

Smlouvu o dílo

I. PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést stavbu: „**Obnova části hřbitova v Mimoni**“ v souladu s podmínkami a termíny této Smlouvy a v souladu s platnými technickými normami (dle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění a nařízení vlády 190/2002 Sb., a 163/2002 Sb.), předpisy a zákony České republiky. Stavba bude provedena dle rozpočtu, který je přílohou smlouvy.

II. CENA DÍLA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně za podmínek zákona o cenách celkovou částkou ve výši:

Část	Cena bez DPH		DPH 21 %	Cena s DPH	
„Obnova části hřbitova v Mimoni“	1 320 955,17	Kč bez DPH	277 400,59 Kč	1 598 355,76	Kč včetně DPH

Tato cena je stanovena jako cena maximální.

2. Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

3. Smluvní cena je včetně DPH splatná objednatelem do 30 dnů po převzetí faktury a předchozím převzetí smlouveného díla.
4. Změna ceny je možná pouze v případech kdy:
 - ❖ objednatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci,
 - ❖ objednatel bude požadovat jinou kvalitu prací nebo dodávek, než jaká je uvedena v zadávací dokumentaci,
 - ❖ v průběhu stavby dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
5. Faktura bude vyhotovena ve dvou originálech a přesného uvedení místa provedeného díla. Na dílo neposkytujeme zálohy.

III. DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat nejdéle do **31.10.2019**
2. Objednatel v rámci včasného zhotovení díla zajistí zhotoviteli přístup k předmětu díla.

IV. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA

1. Zhotovitel odpovídá za bezzávadnost díla a jeho řádné provedení, zejména v souladu s požadavky objednatele.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za bezzávadnost díla v délce 36 měsíců. V průběhu záruční doby má objednatel právo eventuální vady reklamovat a zhotovitel je povinen nejdéle do 30 dnů reklamaci vyřídit nebo se dohodnout na jiném termínu dle počasí. V případě, že nebude do tohoto termínu realizované bezplatné odstranění vady na předmětu díla, zavazuje se zhotovitel uhradit sankci ve výši 0,5 % z ceny předmětu díla za každý další započatý den prodlení s opravou reklamované vady, počínaje dnem prokazatelného oznámení.
3. Objednatel si vyhrazuje 6 měsíců před uplynutím záruční lhůty provedení kontrolní prohlídky předmětu díla. Zhotovitel se zavazuje této prohlídce zajistit součinnost s objednatelem a ve spolupráci s objednatelem dohodnout způsob a termín odstranění vad. O provedené kontrolní prohlídce bude proveden zápis.

V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Dnem nabytí účinnosti této smlouvy je zhotovitel povinen po dobu prací zamezit vstup na pracoviště nepovolaným osobám.
2. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště ve stavu zabraňujícím vzniku případných škod na majetku objednatele, případně na sousedících pozemcích, nemovitostech. Pokud by k tomu došlo neprodleně odstraní zhotovitel škodu na vlastní náklady.
3. Zhotovitel je povinen staveniště vyklidit ve lhůtě do 5 dní po dokončení díla a předat je objednateli.
4. Zhotovitel prohlašuje, že při provádění prací dodrží příslušné bezpečnostní předpisy.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo dle povinností vyplývajících z této smlouvy, zejména v případě skluzu nebo zjištění vad díla, je oprávněn žádat zhotovitele o odstranění zjištěných nedostatků.
6. Kontrolou je pověřen pracovník MěÚ Mimoň:
Pavel Soukup, mob tel.: 487 805 031, 725 785 436 e-mail: soukup@mestomimon.cz
7. Za zhotovitele je pověřen k jednání s objednatelem :
Lukáš Bardzák, jednatel, mob.tel.: 603 544 650, e-mail info@stavebnifirmabardzak.cz

VI. SPLNĚNÍ ZÁVAZKU ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen alespoň 1 týden předem vyzvat objednatele k předání a převzetí díla.
2. Předání a převzetí se uskuteční v místě plnění. Řádné předání a převzetí, jehož součástí je vytknutí případných vad a nedodělků díla, se zaznamená v zápise o převzetí, který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VII. SMLUVNÍ POKUTY

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokuty v případě nedodržení povinností vyplývajících z této smlouvy:
 - 1.1. Pokutu ve výši 1% z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním poslední části díla dle bodu III.
 - 1.2. Za nevyklizení a nepředání staveniště dle bodu V/3 1000,- Kč za každý započatý týden prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokuty v případě nedodržení svých povinností, vyplývajících z této smlouvy:
 - 2.1. Za každý den prodlení s platbami dle bodu II. ve výši 0,05% z fakturované částky,

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit po vzájemné dohodě do 7 dnů před započítáním prací a to písemnou formou.
3. Pokud budou práce na díle již zahájeny, zhotovitel se zavazuje práce dokončit sám nebo zajistí dokončení u jiné firmy. V tom případě zůstává za splnění předmětu díla odpovědný.
4. Plnou odpovědnost přebírá i za škody, které by z důvodu přerušení nebo nedokončení prací vznikly.
5. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu.
6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
7. Obě strany prohlašují, že obsahu smlouvy rozumí, že odpovídá jejich svobodné vůli. Byla uzavřena dobrovolně, nikoliv v tísní což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Smlouva byla schválena usnesením č. R19/ 442..... na jednání Rady města Mimoň dne 25.6.2019

V Mimoni dne : 31.7.2019

V Benešově n.Pl. Dne :27.6.2019



ve. P. K. K.
OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL
Stavební firma Bardzák s.r.o.

Nerudova 107
407 22 Benešov nad Ploučnicí
IČO: 287 45 001, DIČ: CZ 287 45 001

Město Mimoň

Rekapitulace jednotlivých objektů - Obnova hřbitova v Mimoni

Název	bez DPH	DPH	vč. DPH
Areálový vodovod	282 328,00	59 288,88	341 616,88
Elektroinstalace	418 473,20	87 879,37	506 352,57
Zpevněné plochy	620 153,97	130 232,33	750 386,30
Celkem	1 320 955,17 Kč	277 400,59	1 598 355,76

V Benešově nad Ploučnicí 27.6. 2019

Stavební firma Barták s.r.o.

Nerudova 107
107 22 Benešov nad Ploučnicí
IČO: 287 45 001, DIČ: CZ 287 45 001

Projekt: **Obnova hřbitova v Mimoní**
Místo: Hřbitov Mimoní, p.č. 710
Stupeň: DSP

Investor: Město Mimoní

Datum:

Zhotovitel: Stavební firma Bardzák s.r.o.

Areálový vodovod

ČP	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena
1. Zemní práce					
1.	výkop - 1,0x1,6x115,0	m3	184,00	410,00	75 440,00
2.	signalizační vodič - CYY 2,5mm	bm	184,00	8,00	1 472,00
3.	vystražná folie	bm	184,00	9,00	1 656,00
4.	zásyp a obsyp štěrkopískem po vrstvách hutněným max zrno 10 mm 1,0x0,4x115,0	m3	46,00	1020,00	46 920,00
5.	zásyp a obsyp štěrkopískem po vrstvách hutněným max zrno 10 mm ø0,63x1,0 x 4	m3	1,60	980,00	1 568,00
6.	zhutněný zásyp a obsyp vytěženou zeminou	m3	138,00	612,00	84 456,00
7.	úprava chodníku v místě stávajícího hřbitova do původního stavu	kpl	1,00	8700,00	8 700,00
2. Trubní vedení					
1.	potrubí vodovodní plastové, vč.tvarovek a kolen HT PE-100 ø32x3,0	bm	45,00	27,00	1 215,00
2.	potrubí vodovodní plastové, vč.tvarovek a kolen HT PE-100 ø25x2,3	bm	76,00	18,00	1 368,00
3.	potrubí vodovodní ocelové, vč.tvarovek a kolen DN 20	bm	10,00	50,00	500,00
4.	tlaková zkouška potrubí včetně dezinfekci	ks	1,00	680,00	680,00
3. Ostatní					
1.	vsakovací šachta prům.630mm, bez dna, včetně prodloužení , těsnících manžet a kroužku, betonového prstence 700mm a poklopu třída zatížení C400, h=1,84m; 1,72m;1,69m; 1,92m (PIPE LIFE)	kpl	4,00	9700,00	38 800,00
2.	vodovodní přípojkové šoupě 1" č.2520 (HAWLE)	ks	1,00	3130,00	3 130,00
3.	ventil se samočinným vyprazdňováním 3/4" č.2491 (HAWLE)	ks	4,00	2952,00	11 808,00
4.	zemní souprava teleskopická pro armatury domovní přípojky se šroubovým napojením 3/4" č.9601 (HAWLE)	ks	3,00	817,00	2 451,00
5.	zemní souprava teleskopická pro armatury domovní přípojky se šroubovým napojením 3/4" č.9612 (HAWLE)	ks	2,00	782,00	1 564,00
6.	ocelový vypoštěcí kohout kovový DN15	ks	4,00	150,00	600,00

Cena celkem bez DPH

282 328,00 Kč

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Nerudova 107

407 22 Benešov nad Ploučnicí

IČO: 287 45 001, DIČ: CZ 287 45 001

Název stavby:	Obnova hřbitova v Mimoní, hřbitov Mimoně, pozemek parc.č. 710, západní část k.ú.Mimoně			IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Obnova hřbitova Mimoně	Projektant:	Pavel Horský	IČ/DIČ:	44537271/
Lokalita:	Mimoně	Zhotovitel:	Stavební firma Bardzák s.r.o.	IČ/DIČ:	28745001/CZ28745001
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	60
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

A		Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	0,00		Práce přesčas			0,00	Zařízení stavenišť	1 000,00
	Montáž	28 890,00		Bez pevné podl.			0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00		Kulturní památka			0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00						Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	21 597,00						Ostatní	0,00
	Montáž	210 142,00						NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		156 844,20							
Přesun hmot a sutí		0,00							
ZRN celkem		417 473,20		DN celkem			0,00	NUS celkem	1 000,00
				DN celkem z obj.			0,00	NUS celkem z obj.	0,00
								ORN celkem	0,00
								ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	418 473,20	DPH 15%	62 770,98 Celkem bez DPH 418 473,20
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00 Celkem včetně DPH 481 244,18

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	 Petr Stávek Nerudova 107 407 22 Benešov nad Ploučnicí

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Obnova hřbitova v Mimoní, hřbitov Mimoně, pozemek parc.č. 710, západní část k.ú.Mimoně		Objednatel:	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Obnova hřbitova Mimoně		Projektant:	Pavel Horský	IČ/DIČ: 44537271/
Lokalita:	Mimoně		Zhotovitel:		IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	24.11.2016		Konec výstavby:	60	Položek:
JKSO:			Zpracoval:		Datum: 24.11.2016

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	1 000,00			1 000,00
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				1 000,00

Celkem VRN				1 000,00
-------------------	--	--	--	-----------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		Obnova hřbitova v Mimoní, hřbitov Mimoně, pozemek parc.č. 710, západní část k.ú.Mimoně				Doba výstavby:				Objednatel:			
Druh stavby:		Obnova hřbitova Mimoně				Začátek výstavby:				Projektant:			
Lokalita:		Mimoně				Konec výstavby:				Zhotovitel:			
JKSO:						Zpracováno dne:				Zpracoval:			
						24.11.2016				Pavel Horský			
						24.5.2019				Stavební firma Bardžák s.r.o.			
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava	
								Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem		
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00	17 890,00	17 890,00		0,00	0,00	
1		0011VD	Demontáž stávajícího rozváděče RE 450x450	hod	1,00	400,00	0,00	400,00	400,00		0,00	0,00	
2		002VD	Montáž zásuvkového sloupku	ks	5,00	400,00	0,00	2 000,00	2 000,00		0,00	0,00	
3		003VD	Osazení a zapojení svorkovnice EPS včetně krabice	ks	1,00	400,00	0,00	400,00	400,00		0,00	0,00	
4		004VD	Montáže kabelové spojky pro 4 kabely	ks	48,00	170,00	0,00	8 160,00	8 160,00		0,00	0,00	
5		0041VD	Montáž lisovacích spojek 1,5-4mm2		99,00	70,00	0,00	6 930,00	6 930,00		0,00	0,00	
		M21	Elektromontáže				0,00	57 965,00	57 965,00			0,00	
6		210901070R00	Kabel silový AYKY 1kV 4 x 25 mm2 volně uložený	m	270,00	20,00	0,00	5 400,00	5 400,00		0,00	0,00	
7		210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	237,00	18,00	0,00	4 266,00	4 266,00		0,00	0,00	
8		210810006R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	756,00	18,00	0,00	13 608,00	13 608,00		0,00	0,00	
9		210810053R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pevně uložený	m	2,00	42,00	0,00	84,00	84,00		0,00	0,00	
10		210810109R00	Kabel CYKY-m 1 kV 4 x 25 mm2 pevně uložený	m	2,00	50,00	0,00	100,00	100,00		0,00	0,00	
11		210220361R00	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m	kus	4,00	529,00	0,00	2 116,00	2 116,00		0,00	0,00	
12		210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	55,00	58,00	0,00	3 190,00	3 190,00		0,00	0,00	
13		210191532R00	Usazení rozvaděče ER 3.0.3 (bez zednických prací)	kus	1,00	131,00	0,00	131,00	131,00		0,00	0,00	
14		210191543R00	Montáž plíště R-VO	kus	1,00	1 556,00	0,00	1 556,00	1 556,00		0,00	0,00	
15		210191551R00	Skříň rozpojovací VRIS - I,- II, - K	kus	1,00	134,00	0,00	134,00	134,00		0,00	0,00	
16		210202015R00	Svítlidlo LED sloupek 6,2W	kus	47,00	261,00	0,00	12 267,00	12 267,00		0,00	0,00	
17		210202013R00	Svítlidlo LED dlaždice 0,5W/12V	kus	52,00	268,00	0,00	13 936,00	13 936,00		0,00	0,00	
18		210800549R00	Vodič nn a vn CY 16 mm2 uložený pevně	m	2,00	32,00	0,00	64,00	64,00		0,00	0,00	
19		212190002R00	Osazení kabelové vývodky P 16	kus	7,00	113,00	0,00	791,00	791,00		0,00	0,00	
20		212190005R00	Osazení kabelové vývodky P 36	kus	1,00	171,00	0,00	171,00	171,00		0,00	0,00	
21		212190004R00	Osazení kabelové vývodky P 29	kus	1,00	151,00	0,00	151,00	151,00		0,00	0,00	
		M46	Zemní práce při montážích				21 597,00	152 177,00	173 774,00			14,62	
22		460030031R00	Vytřhání kostek velkých,lože písek, nezalité spáry	m2	13,00	61,00	0,00	793,00	793,00		0,00	0,00	
23		460030061R00	Kladení dlažby do lože z písku	m2	13,00	203,00	499,98	2 139,02	2 639,00		0,12	1,56	
24		460070305RT1	Jáma pro základ T I Z, hornina třídy 5	kus	1,00	2 545,00	0,00	2 545,00	2 545,00		0,00	0,00	
25		460200125RT1	Výkop kabelové rýhy 35/40 cm hor.5	m	320,00	120,00	0,00	38 400,00	38 400,00		0,00	0,00	
26		460200665RT1	Výkop kabelové rýhy 65/100 cm hor.5	m	39,00	410,00	0,00	15 990,00	15 990,00		0,00	0,00	
27		460200825RT1	Výkop kabelové rýhy 80/60 cm hor.5	m	160,00	316,00	0,00	50 560,00	50 560,00		0,00	0,00	
28		460270032R00	Zazdění skříň SS plastové	kus	1,00	1 365,00	137,15	1 227,85	1 365,00		0,13	0,13	
29		460010023R00	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu	km	1,00	1 324,00	166,04	1 157,96	1 324,00		0,01	0,01	
30		460270031R00	Zazdění skříň RK	kus	1,00	989,00	105,47	883,53	989,00		0,10	0,10	
31		460270061R00	Zazdění skříň RE	kus	1,00	998,00	86,03	911,97	998,00		0,08	0,08	
32		460300002RT1	Záhm rýh stromem ve volném terénu	m3	95,00	137,00	0,00	13 015,00	13 015,00		0,00	0,00	
33		460300006RT1	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	40,00	63,00	0,00	2 520,00	2 520,00		0,00	0,00	
34		460420304R00	Zřízení kabel. lože, š. 60 cm, na šířku	m	198,00	154,00	20 602,33	9 889,67	30 492,00		0,06	12,74	
35		460600001RT3	Naložení a odvoz zeminy	m3	44,00	276,00	0,00	12 144,00	12 144,00		0,00	0,00	
		005VD	Revize				0,00	11 000,00	11 000,00			0,00	
36		005VD	Revize elektro		1,00	11 000,00	0,00	11 000,00	11 000,00		0,00	0,00	
			Ostatní materiál				156 844,20	0,00	156 844,20			75,52	

37	3457114701	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	174,00	13,00	2 262,00	0,00	2 262,00	0,00	0,05	RTS II / 2016
38	3457114700	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040	m	690,00	11,00	7 590,00	0,00	7 590,00	0,00	0,13	RTS II / 2016
39	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm ²	m	237,00	11,00	2 607,00	0,00	2 607,00	0,00	0,04	RTS II / 2016
40	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm ²	m	756,00	17,00	12 852,00	0,00	12 852,00	0,00	0,15	RTS II / 2016
41	34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 10 mm ²	m	2,00	90,00	180,00	0,00	180,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
42	341110800	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 b x 25 mm ²	m	2,00	182,00	364,00	0,00	364,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
43	34113200	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 4B x 25 mm ²	m	180,00	55,00	9 900,00	0,00	9 900,00	0,00	0,16	RTS II / 2016
44	34113810	Kabel silový s Al jádrem 1kV 1-AYKY 4x16 mm ²	m	90,00	33,00	2 970,00	0,00	2 970,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
45	34140968	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm ² - drát	m	2,00	30,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
46	354420931	Tyč zemnicí ZT 1,5k 1500 mm	kus	4,00	301,00	1 204,00	0,00	1 204,00	0,00	0,02	RTS II / 2016
47	0001VD	Drát FeZn10 (0,62kg/m)	kg	35,00	25,00	875,00	0,00	875,00	0,00	0,00	
48	35711725	Skrť přípojková plast SP 100 do výklenku NVP1P-L	kus	1,00	1 080,90	1 080,90	0,00	1 080,90	0,00	0,00	RTS II / 2016
49	35825224	Pojistka výkonová nízkotráťová PHN 00 20 A	kus	3,00	105,00	315,00	0,00	315,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
50	67390992034	Fólie výstražná šířka 34 cm červená síťovina	m	486,00	3,00	1 458,00	0,00	1 458,00	0,00	0,03	RTS II / 2016
51	0041VD	Svorkovnice EPS2	ks	1,00	350,00	350,00	0,00	350,00	0,00	0,00	
52	001VD	Krabice GEWISS GW 44208, IP56 240x190x90	ks	1,00	308,00	308,00	0,00	308,00	0,00	0,00	
53	28653812	Kabelová zemní spojka 770737, IP67, pro 4 kabely do 4mm ²	kus	48,00	632,00	30 336,00	0,00	30 336,00	0,00	0,12	RTS II / 2016
54	28654178 A	Soubor lisovacích spojek od 1,5 do 2,5mm ² s bužirkami s izol. hmotou	kus	99,00	124,00	12 276,00	0,00	12 276,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
55	58152180	Písek kopaný ZPM	t	74,80	589,00	44 057,20	0,00	44 057,20	1,00	74,80	RTS II / 2016
56	0013VD	Chránička KOPOHALF 06160/2 BA (3m)	ks	9,00	700,00	6 300,00	0,00	6 300,00	0,00	0,00	
57	2765VD	Rozváděč elektrůměrový RE 3.0.3 dle specifikace	ks	1,00	14 000,00	14 000,00	0,00	14 000,00	0,00	0,00	
60	006VD	Zásuvkový sloupek PHILIPS 17108/47/46 IP44	ks	5,00	1 100,00	5 500,00	0,00	5 500,00	0,00	0,00	
Celkem:										417 473,20	

Poznámka:

Stavební firma Babišák s.r.o.

Nerudova 107

407 22 Beňešov nad Ploučnicí

IČO: 267 45 001, DIČ: CZ 287 45 001

Položkový rozpočet

S:	Obnova hřbitova v Mimoni - zpevněné plochy
----	--

Zhotovitel: Stavební firma Bardzák s.r.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnos t / MJ
Díl: 1		Zemní práce				333 207,99	
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m, tl. 150-200 mm	m3	269,40000	80,00	21 552,00	0
2	181301113R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	1 129,17000	12,60	14 227,54	0
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	53,35000	130,00	6 935,50	0
4	131201203R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 10000 m3, sanační výkop hl. cca 3m s ručním vybráním ostatků	m3	382,95000	400,00	153 180,00	0
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	436,30000	140,00	61 082,00	0
6	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	436,30000	23,00	10 034,90	0
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	436,30000	94,00	41 012,20	0
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	197,66000	10,00	1 976,60	0
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	53,35000	210,00	11 203,50	0
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	160,05000	19,00	3 040,95	0
11	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, (VOKA Zahradky)	t	74,69000	120,00	8 962,80	0
Díl: 5		Komunikace				246 773,51	
12	569711111R01	Upravená lomová výsypka tl. 40mm , jemný podíl drčeného kamene, hlinité příměsi	m2	114,91000	60,00	6 894,60	0,1023
13	564811112R01	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm, fr. 0/32	m2	114,91000	64,00	7 354,24	0,1323
14	564811112R02	Drčené kamenivo fr. 0/4, tl. 50 mm	m2	1,08000	58,00	62,64	0,1323
15	564851111R01	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, fr. 16/32	m2	302,39000	150,00	45 358,50	0,33075
16	591111111R01	Kladení pískovcové dlažby na divoko, lože z kamen.tl. 5 cm	m2	40,33000	165,00	6 654,45	0,11
17	591111111R02	Kladení čedičové dlažby z kostek ~100mm, tl. ~ 80, lože z kamen.tl. 5 cm	m2	136,82000	158,00	21 617,56	0,11
18	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	9,21000	137,00	1 261,77	0,072
19	58384218R.1	Dlažba, pískovec nepravidelná štipaná hrana, tl. ~ 65 mm	m2	40,35000	1 054,00	42 528,90	0,055
20	58380820.1	Dlažba, čedičové kostky ~ 100/80 mm	m2	136,82000	825,00	112 876,50	0,055
21	59247901.1	Dlažba betonová přírodní hladká, tl. 80 mm, rozměr kostek 200 x 100 x 80 mm	m2	9,21000	235,00	2 164,35	0,125
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				40 172,47	
22	916561111R01	Osazení záhon.obrubníků do lože z C20/25 s opěrou	m	97,28000	122,00	11 868,16	0,1025
23	916561121R01	Rozebrání a opět. usazení kamen. schodišť. stupňů, vč. rozebrání části ohradní zdi	m	3,00000	750,00	2 250,00	0,09471
24	918101111R01	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C20/25	m3	4,93000	2 275,00	11 215,75	2,525
25	916531111R10	Výroba a osazení ocel. obrubníku vč. materiálu, pásovina 150/5 mm, trny roxor 10 mm, d = 430 mm	m	94,40000	125,00	11 800,00	0,09471
26	58380351R	Obrubník kamenný, 2x čedičová dlažební kostka 100/80	m	2,88000	907,00	2 612,16	0,105
27	59217337R.1	Obrubník zahradní betonový přírodní, 50 x 250 x 500 mm	m	5,20000	82,00	426,40	0,014

26

620 153,97

V položkách jsou zahrnuty veškeré VRN, neuvedené přesuny hmot a pomocné lešení.

V Benešově n.Pl. 24.5. 2019

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Nerudova 107
407 22 Benešov nad Ploučnicí
IČO: 287 45 001, DIČ: CZ 287 45 001

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014

1. 1. 2014